59			mid.12 ^e e.	Quidam puer Onulphuus tradidit Robertum.	= RAG, StP, VL N 390 (s.d.) (? / mid.12 ^e e.): ... quidam puer nomine Onulfus cum consilio matris suae Heylewif ... quoddam mancipium suum Rotbertum nomine pro anima patris sui Radulfi liberum fecerit ad altare sancti Petri ...	
60	1160	1218		Quedam matrona de Lielar nomine Gertrudis se cum filia sua Avina.	= RAG, StP, VL N 443 (1160 / 1218): ... quedam matrona de Lielar nomine Gertrudis ... se cum filia sua Avina tradiderit Sancto Petro ... (a) Actum anno domini M.C.LX (1160). (b) Renovata fuit ista cartula temporis domini Arnoldi (II) (a.1209–1230) abbatis ... anno domini M.CC.XVIII (1218).	
61				Quedam mulier nomine Lemborch in parrochia de Melsele cum filia sua Wolkewif. cf.= 159: Quedam		

				Lemborg de Melsele.		
62	1034– 1058			Qualiter quidam Dodin et Imma tradiderunt Gundwacker, Liefert, Lietwif, Avekin, Isburch et Ennam.	= Gysseling–Koch. DB. I. N 109. P.209 (1034–1058): ... qualiter quidam Dodin et Imma tradiderint sancto Petro, pro anima cuiusdam matronae Hietwich nomine sex mancipia his nominibus Gundwacker, Liefert, Lietwif, Avekin, Isburch, Enna ... Actum publice in monte claro Blandinii, regnante rege Francorum Heinrico (a.1031–1060) et abbate Wichardo (a.1034– 1058) <i>In dorso</i> (12° e.): glâm.	
63	996– 1034			Qualiter quedam femine nomine Alflent et Menborch cum Ingelberto sub Rodholdo (sic) abbate (a.996–1034).		
64	1130			Donatio Berte et Heylewif.	= RAG, StP, VL N 208 (a.1130): ... Haec ego Helewif cum Berta sorore mea ... Ideoque ad monasterium	

				<p>Blandinium ... donamus ... res nostras, scilicet omnem iuris nostri possessionem in Daventengem et in Lirde, quicquid ibidem nostri allodii partes respicere videtur. Servorum quoque nostrorum et ancillarum beatum Gudwalum heredem facimus, quorum nomina subtitulamus: Baldwinum, Stephanum, Rotbertum, Bertramnum, Ingelbertum, Ermengardem, item Ermengardem, Gislam, Reyswindem. ... anno verbi incarnati M.C.XXX^o (1130) ... domno Arnolde (I) abbate (a.1114–1132) <i>Verso</i> (XIII^o s.): De Daventengem et Lirde</p>	
65				<p>Quedam nomine Mathwara cum filiis Odikin, Erprad et Fastrad. Actum apud sanctum Audomarum.</p> <p>cf. 167: Quedam Fastradis de Suinarde.</p>	

66	1031–1034	later in de 11 ^e e.	XII ^e s.	Quedam femina Hildegardis.	cf. Gysseling–Koch. DB. I. N 89. P.192 (1031–34 / Deze oorkonde werd klaarblijkelijk later in de 11 ^e e. vernieuwd door op rasure de naam van de dochter(?) van Fortlifth te schrijven): ... quedam femina nomine Hildegardis ¹⁰ ... ad altare scilicet beati Petri apostoli ... si ipsa Fortlifth virum suum, nomine Raingerum, supervixisset ... Actum publice Gandavi in loco Blandinium dicto XI ^o kl. Augusti, regnante rege Henrico (a.1031–1060). Signum ipsius Fortlifth, que hanc traditionem fecit et firmari petiit. Signum Balduini marchisi (a.988–1035).	
67		1058–1069		Quedam nomine Imma sub Everelmo abbate (a.1058–1069).